

Årsredovisning för
Jan Emteryd JED Aktiebolag

556603-5498

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Emteryd
Styrelseledamot

2023-01-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jan Emteryd JED Aktiebolag, 556603-5498, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm skall bedriva café- och butiksverksamhet med försäljning av present- och inredningsartiklar, äga och förvalta fastigheter, bedriva entreprenadverksamhet samt försäljning av tjänster inom byggsektorn. Verksamheten innefattar även uppfödning, tränings- och tävlingsverksamhet av hästar.

Företaget skall också bedriva handel med värdepapper.

Företagets omsättning har under året ökat pga stor ordergång.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 996 997	1 049 055	1 238 917	420 391
Resultat efter finansiella poster	841 234	86 638	214 662	-138 256
Soliditet %	79	70	66	31

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	18 726	225 537	86 638
Balanseras i ny räkning			86 638	-86 638
Årets resultat				841 234
Belopp vid årets utgång	100 000	18 726	312 175	841 234

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	312 175
Årets resultat	841 234
Summa	1 153 409

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	1 153 409
Summa	1 153 409

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 996 997	1 049 055
Övriga rörelseintäkter		238 124	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 235 121	1 049 055
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-635 807	-385 400
Övriga externa kostnader		-699 743	-546 925
Personalkostnader	2	-175 623	-46 832
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 160	-21 560
Summa rörelsekostnader		-1 539 333	-1 000 717
Rörelseresultat		695 788	48 338
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		146 886	41 524
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 440	-3 224
Summa finansiella poster		145 446	38 300
Resultat efter finansiella poster		841 234	86 638
Resultat före skatt		841 234	86 638
Årets resultat		841 234	86 638

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	91 080	86 240
Summa materiella anläggningstillgångar		91 080	86 240
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	8 022	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 022	0
Summa anläggningstillgångar		99 102	86 240
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		286 509	128 832
Övriga fordringar		155 612	345 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 600	0
Summa kortfristiga fordringar		451 721	473 932
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 065 121	53 616
Summa kassa och bank		1 065 121	53 616
Summa omsättningstillgångar		1 516 842	527 548
SUMMA TILLGÅNGAR		1 615 944	613 788

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		18 727	18 726
Summa bundet eget kapital		118 727	118 726
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		312 175	225 537
Årets resultat		841 234	86 638
Summa fritt eget kapital		1 153 409	312 175
Summa eget kapital		1 272 136	430 901
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		63 230	69 591
Skulder till koncernföretag	5	0	88 864
Övriga skulder		270 578	24 432
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	0
Summa kortfristiga skulder		343 808	182 887
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 615 944	613 788

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 -</i>	<i>2020-07-01 -</i>
	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	107 800	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	33 000	107 800
Utgående anskaffningsvärden	140 800	107 800
Ingående avskrivningar	-21 560	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-28 160	-21 560
Utgående avskrivningar	-49 720	-21 560
Redovisat värde	91 080	86 240

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	-88 864	-388
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	96 886	-88 476
Utgående anskaffningsvärden	8 022	-88 864
Redovisat värde	8 022	-88 864

Innehav av andelar i koncernföretag

Uppgifter om dotterföretagen

Dotterföretag	Organisationsnummer	Säte
Sjöbacka Hästrehab och Träningscenter KB	969738-8669	Nykvarn

Innehav av andelar i koncernföretag

Dotterföretag	Antal andelar	Årets vinst/förlust	Kapitalandel	Redovisat värde
Sjöbacka Hästrehab och Träningscenter KB	-88 864	146 886	-50000	8 022

Not 5 Eventualförpliktelser

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Eventualförpliktelser	488 200	752 514
Komplementär i Sjöbacka Hästrehab och Träningscenter KB		

Underskrifter

Stockholm

Jan Emteryd
Jan Emteryd
Styrelseledamot

2022-12-20
Datum